Petrus Rodgarius filius Belissen non de-

cebrei Bernard fil de Ermengard & suus

filius Rogerius & Raimundus Trencavel- tredon & Arnald Bernard & de so fil.

lus filius Sedilia de illo castello de Mira-
peis neque de ipsas fortezas quae ibi sunt

hodie, &c.

448. — CCCLXIII

Extraits de quelques actes.

I. — In nomine Domini'. Ego Ayme-
ricus vicecomes Narbonensis & uxor mea
Ermengardis impignoramus Deo & sanc-

tae Mariae Crassae & domno Leoni abbati

& monachis ejusdem loci praesentibus &
naldus Bernard d'Arifat lo fil'{ de Rangard futuris villam quae est in terminio Nar-
& Raimundus filius ejus & filius Argentel- bonense, quam vocant Lac, quantum ibi

lae a Bernard Ato lo vescomte & Ceciliae habemus vel habere debemus vel quantum
uxori suae & infantibus eorum. Arnald^ ad ipsam villam pertinet, cum ipso castello

Bernard & Raimond sos filius an jurada al & cum ipsa turre sive cum casis, casali-

vescomte & a Ceciliae uxori suae & infan- ciis, &c. Totum ab integrum impignora-
tibus eorum lor vida & lor membra 6- lors mus ad sanctam Mariam propter LXVlll

castel':^, ai-^i lor tenran per tof^ tens, & an lor libras de plata fina, ad pensum rectum de

Narbona, XXV^ uncias de auro optimo &

V. — De"* ista hora in antea, ego Udal-

geir de Ponciano filius de Gila non dece-

brei Bernard fils de Ermengard & suus

filius Rogerius & Raymundus Trencavel-
lus filius Sedilia de ipso castello de Mira-
peix neque de ipsas forticias, &c.

VI. — Breu^ de sacrament que a fait Ar-

' Cartulaire du château de Foix, caisse i5; &
copie dans la collection Doat, à la Bibliothèque

nationale, v. i65, (° z-jô.

' Ibid. V. 166, f 17.

' lèid.

* Ibid. V. 166, f r8.

5 Ibid.

fino; & ista pignora permaneat de isto

martror ad très annos, & de très annos

in antea si reddiderimus istud aurum &

' Archives de l'abbaye de la Grasse, & copie

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio-

nale, V. 166, f" 217.
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sulani, &c. Sig. Eliziari de Uzezio. S. Ber-

trandi de Moiiterotundo, &c.

istam platam ipso die de martror u\ mo-
nasterio Crassae, sine ingan recupere-

mus istum honorem. Sed si ipso die de

martror non reddiderimus istud pigiiiis,

permaneat de una festivitate in alia, &c.

Facta karta Vii kalendas junii, anno ab In-

carnatione Doraini MCXIIII, régnante

Liidovico rege. S. Aymerici & uxoris ejus Accord entre le vicomte Bernard-Aton

449. — CCCLXIV

Ernienguardis qui istam kartam scribere

fecerunt & testes iirmare rogaverunt. S.